

FORM G		
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR		
SREE BAJRANG INFRACON PRIVATE LIMITED OPERATING IN CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING BUSINESS AT GUWAHATI, ASSAM		
[Under sub-regulation (1) of regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]		
No.	Particulars	Information
1	Name of corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Sree Bajrang Infracon Private Limited CIN: U45209AS2013PTC011550 PAN: AATCS2274C
2	Address of the registered office	Registered Office: Gyankonika Apartment, IInd Block, 4-C, Basisthapur, Bye Lane, 3, Kamrup, Guwahati-781028, Assam, India
3	URL of website	Not available
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Guwahati, Assam
5	Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Details can be obtained by sending an email to cirp.sbinfra@gmail.com
7	Number of employees/ workmen	8 (Eight)*
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at	Details can be obtained by sending an email to cirp.sbinfra@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicant under section 25(2)(H) of the code is available at	Details can be obtained by sending an email to cirp.sbinfra@gmail.com
10	Last Date for receipt of Expression of Interest	31.03.2024
11	Date of Issue of Provisional List of Prospective Resolution Applicants	09.04.2024
12	Last Date for Submission of objections to Provisional List	14.04.2024
13	Date of Issue of Final List of Prospective Resolution Applicants	24.04.2024
14	Date of Issue of Information Memorandum, Evaluation Matrix and Request for Resolution Plans to Prospective Resolution Applicants	29.04.2024
15	Last Date for submission of Resolution Plans	29.05.2024
16	Process e-mail id to submit Expression of Interest	cirp.sbinfra@gmail.com
*As per the information received from the suspended Director.		
Sd/-		
CS Ujwal Kumar Kalita		
IBBI registration no. IBBI/PA-002/IP-N00952/2020-2021/13157		
IBBI Regd. Address: H. No. 15, Chandra Choudhury Path		
1st Bye-lane (Rudrapur Path), Bhetapara		
Beltola, Guwahati-781028, Assam		
For Sree Bajrang Infracon Private Limited, Corporate Debtor		
Date: 16.03.2024		
Place: Guwahati		

PUBLISHED ON
THE NORTH EAST
TIMES
16 MARCH, 2024

ফর্ম- G		
এক্সপ্ৰেছন অব ইন্টাৰেস্ট আমত্ৰণ		
অসমৰ গুৱাহাটীত নিৰ্মাণ আৰু চিভিল ইঞ্জিনিয়াৰিঙত অপাৰেটিং কৰি থকা		
শ্ৰী বজ্জবং ইনফ্ৰাকন প্ৰাইভেট লিমিটেড		
(ইনছ'লভেঞ্চ এণ্ড বেংকৰাপটচি ব'ৰ্ড ইণ্ডিয়া বিধি ৩৬A (১) ৰ উপ-বিধি (১) অধীনত		
(কৰ্পোৰেট ব্যক্তিব বাবে ইনছ'লভেঞ্চ সমাধান প্ৰক্ৰিয়া) বিধি ২০১৬)		
নং	বিৱৰণ	তথ্য
১	কৰ্পোৰেট স্বণীৰ নাম লগতে পান/চিআইএন/এলএলপি নং	শ্ৰী বজ্জবং ইনফ্ৰাকন প্ৰাইভেট লিমিটেড CIN: U45209AS2013PTC011550 পান : AATCS2274C
২	পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা	পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : জ্ঞানকণিকা এপাৰ্টমেণ্ট, II nd ব্লক, ৪-চি, বশিষ্ঠ পুৰ, উপ-পথ-৩, কামৰূপ, গুৱাহাটী-৭৮১০২৮, অসম, ভাৰত
৩	ৱেবচাইটৰ ইউআৰএল	উপলব্ধ নহয়
৪	য'ত অধিকসংখ্যক ফিল্ড সম্পদ অৱস্থিত সেই ঠাইৰ বিৱৰণ	গুৱাহাটী, অসম
৫	মূল প্ৰডাক্ট / সেৱাৰ প্ৰতিস্থাপন ক্ষমতা	উপলব্ধ নহয়
৬	বিগত বিত্তীয় বৰ্ষত বিক্ৰী কৰা মূল প্ৰডাক্ট / সেৱাৰ পৰিমাণ আৰু মূল্য	cirp.sbinfra@gmail.com লৈ ইমেইল পঠিয়াই সবিশেষ বিৱৰণ সংগ্ৰহ কৰিব পৰা যাব।
৭	কৰ্মচাৰী / শ্ৰমিকৰ সংখ্যা	৮ (আঠ)*
৮	বিগত দুই বছৰৰ উপলব্ধ বিত্তীয় প্ৰতিবেদনকে ধৰি অধিক বিৱৰণ, (সূচীসহ) ক্ৰেডিটৰৰ তালিকা উপলব্ধ	cirp.sbinfra@gmail.com লৈ ইমেইল পঠিয়াই সবিশেষ বিৱৰণ সংগ্ৰহ কৰিব পৰা যাব।
৯	ক'ডৰ ২৫ (২) (এইচ) অনুচ্ছেদৰ অধীনত সমাধান আবেদনকাৰীৰ অৰ্হতা উপলব্ধ আছে:	cirp.sbinfra@gmail.com লৈ ইমেইল পঠিয়াই সবিশেষ বিৱৰণ সংগ্ৰহ কৰিব পৰা যাব।
১০	এক্সপ্ৰেছন অব ইন্টাৰেস্ট লাভ কৰাৰ শেষ তাৰিখ	৩১-০৩-২০২৪
১১	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ সাময়িক তালিকা জাৰি কৰাৰ তাৰিখ	০৯-০৪-২০২৪
১২	সাময়িক তালিকাৰ আপত্তি দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	১৪-০৪-২০২৪
১৩	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ চূড়ান্ত তালিকা জাৰি কৰাৰ তাৰিখ	২৪-০৪-২০২৪
১৪	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীলৈ তথ্য স্মাৰকপত্ৰ, মূল্যায়ন মেট্ৰিক্স আৰু সমাধান পৰিকল্পনাৰ অনুৰোধ জাৰি কৰাৰ তাৰিখ	২৯-০৪-২০২৪
১৫	সমাধান পৰিকল্পনা দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	২৯-০৫-২০২৪
১৬	এক্সপ্ৰেছন অব ইন্টাৰেস্ট দাখিল কৰাৰ প্ৰচেছ ইমেইল আইডি	cirp.sbinfra@gmail.com

* নিলম্বিত সঞ্চালকৰ পৰা পোৱা তথ্য অনুসৰি

স্বাক্ষৰ

চিএছ উজ্জল কুমাৰ কলিতা

IBBI পঞ্জীয়ন নং IBBI/PA-002/IP-N00952/2020-2021/13157

IBBI পঞ্জীকৃত ঠিকনা : ঘৰ নং ১৫, চন্দ্ৰ চৌমুৰী পথ

১ম উপপথ (কম্পুৰ পথ), ভেটাপাৰা

বেলতলা, গুৱাহাটী-৭৮১০২৮, অসম

শ্ৰী বজ্জবং ইনফ্ৰাকন প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ হৈ, কৰ্পোৰেট দেনাদাৰ

তাৰিখ : ১৬.০৩.২০২৪

স্থান : গুৱাহাটী

PUBLISHED ON
AMAR ASOM
16 MARCH, 2024